

# Årsredovisning för **SÄ3 Fasad AB**

559218-3395

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Sätre  
Styrelseledamot

2023-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SÄ3 Fasad AB, 559218-3395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess renovering av fastigheter, rådgivning & konsultationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga av oroligheterna i Ukraina vilket har gjort att det varit svårt att få hit underentreprenörer som bolaget anlitar.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 200 851	4 927 268	3 359 166
Resultat efter finansiella poster	-82 681	1 464 576	643 086
Soliditet %	32	71	54

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	202 402	924 195
Utdelning		-360 000	
Balanseras i ny räkning		924 195	-924 195
Årets resultat			290 916
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>766 597</b>	<b>290 916</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	766 597
Årets resultat	290 916
<b>Summa</b>	<b>1 057 513</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	867 512
<b>Summa</b>	<b>1 057 512</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat-och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 200 851	4 927 268
Övriga rörelseintäkter		0	26 686
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 200 851</b>	<b>4 953 954</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-454 221	-2 295 557
Övriga externa kostnader		-194 566	-199 620
Personalkostnader	2	-592 087	-987 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 778	-5 556
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 268 652</b>	<b>-3 487 942</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-67 801</b>	<b>1 466 012</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		780	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 660	-1 436
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 880</b>	<b>-1 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-82 681</b>	<b>1 464 576</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>450 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>367 319</b>	<b>1 164 576</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 403	-240 381
<b>Årets resultat</b>		<b>290 916</b>	<b>924 195</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 722	37 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 722</b>	<b>37 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 722</b>	<b>37 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 215	0
Övriga fordringar		587 484	7 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>593 699</b>	<b>7 342</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 837 432	2 117 548
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 837 432</b>	<b>2 117 548</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 431 131</b>	<b>2 124 890</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 440 853</b>	<b>2 162 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		766 597	202 402
Årets resultat		290 916	924 195
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 057 513</b>	<b>1 126 597</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 107 513</b>	<b>1 176 597</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	450 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>450 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 590 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 590 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		210 000	0
Leverantörsskulder		178 686	6 402
Skatteskulder		195 513	289 917
Övriga skulder		144 142	224 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>743 340</b>	<b>535 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 440 853</b>	<b>2 162 390</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 500	-6 944
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-27 778	-5 556
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 278</b>	<b>-12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 722</b>	<b>37 500</b>

## Underskrifter

Enköping

*Mikael Sätre*  
Mikael Sätre  
Styrelseledamot

2023-05-12

Datum